1. JUSTUS PERIT, ET NON EST QUI RECOGNET. — Dicit cap. præced. vers. 9, excidium Judeos in-

(1) Pergit in hoc capite Isaías expondere economia di-
vine rationes circa Synagogam, et

Primo, causa excidii et ruina supra dictis, cap. 20
9-12, sequentes addit: *primum*, obiect stuprem et